

Data e hora da consulta: 27/09/2024 11:56  
Usuário: \*\*\*.127.224-\*\*  
Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
90031	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
24.130.072/0001-11	CAIS DO APOLO, S/N - BAIRRO DO RECIFE	50030-908
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
RECIFE	PE	34259352

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>	<b>Pré-empenho</b>
2024	NE	711	2024PE000410

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	168455	1027000000	339030	-	-

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
26/09/2024	Ordinário	0008534-63.2024.4.05	-	4.200,00

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
05.854.663/0001-97	ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA	07091-130
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
DAS ACACIAS 59 JARDIM DAS HORTENCI	SP	(11)2411-0768
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
GUARULHOS	SP	(11)2411-0768

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

**Descrição**

CC-DAP-CUSTEIO - PAD Nº 257/2024 - AQUISIÇÃO MATERIAIS ELÉTRICOS/ELETROELETRÔNICOS

**Local da Entrega**

-

**Informação Complementar**

-

**Sistema de Origem**

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	26/09/2024 17:01:08	Alteração

Data e hora da consulta: 27/09/2024 11:56

Usuário: \*\*\*.127.224-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.200,00

#### Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1 - FILTRO DE LINHA COM CINCO OU SEIS TOMADAS Corrente Máxima 10A/110-220V;Potência Máxima 2.200W em 220Vca;Tensão Máxima 250Vca;5 Tomadas de saída 2P+T, injetadas em polipropileno, com terminais em latão;Comprimento mínimo do cabo: 1,0m;Certificado conforme NBR/ABNT;Garantia de 01 ano.	4.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/09/2024	Inclusão	200,00000	21,0000	4.200,00

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

MARCELO NOBRE TAVARES

\*\*\*.222.913-\*\*

26/09/2024 17:01:08

##### Gestor Financeiro

ROSIMEIRE LIMA GREGÓRIO

\*\*\*.537.425-\*\*

26/09/2024 16:53:33

Data e hora da consulta: 27/09/2024 11:55  
Usuário: \*\*\*.127.224-\*\*  
Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
90031	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
24.130.072/0001-11	CAIS DO APOLO, S/N - BAIRRO DO RECIFE	50030-908
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
RECIFE	PE	34259352

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>	<b>Pré-empenho</b>
2024	NE	713	2024PE000410

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	168455	1027000000	339030	-	-

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
26/09/2024	Ordinário	0008534-63.2024.4.05	-	1.880,00

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>	
23.535.805/0001-35	RLUX ILUMINACAO LTDA	88301-030	
<b>Endereço</b>	<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
PEDRO FERREIRA 333 SALA 1206 CENTRO	CAMPINAS	SP	

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

**Descrição**

CC-DAP-CUSTEIO - PAD Nº 257/2024 - AQUISIÇÃO MATERIAIS ELÉTRICOS/ELETROELETRÔNICOS.

**Local da Entrega**

-

**Informação Complementar**

-

**Sistema de Origem**

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	26/09/2024 17:01:08	Alteração

Data e hora da consulta: 27/09/2024 11:55  
Usuário: \*\*\*.127.224-\*\*  
Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.880,00

**Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO**

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 3 - Lâmpada tubular LED T8 18W / 120cm 6.000 a 6.500K (branco frio);Potência de 18W;Certificada pelo INMETRO;Difusor em vidro leitoso, comprimento de 1,2m;Baixo consumo de energia;Ligação em 1 ponta para maior segurança;Temperatura ambiente: -5°C a 40°C;Bivolt: 100/240Vca;FP>=0,92.	1.290,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/09/2024	Inclusão	200,00000	6,4500	1.290,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 9 - Lâmpada LED Dicroica - Branco Frio GU10;Tensão entrada: 100/250Vca (Bivolt);Freq.: 50/60Hz;Cor da luz: 6.000 - 6.500K (branco frio);Diâmetro (dimensões aproximadas): 5,4cm x 7cm;Luminosidade: 525Lm;Efic. luminosa: 80 lúmens/watts;Pôtencia: 6,5W;Âng. abert.:36°; IP20;IRC>80;FP>0,7	590,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/09/2024	Inclusão	100,00000	5,9000	590,00

**Assinaturas**

**Ordenador de Despesa**  
MARCELO NOBRE TAVARES  
\*\*\*.222.913-\*\*  
26/09/2024 17:01:07

**Gestor Financeiro**  
ROSIMEIRE LIMA GREGÓRIO  
\*\*\*.537.425-\*\*  
26/09/2024 16:53:33

Data e hora da consulta: 27/09/2024 11:55  
Usuário: \*\*\*.127.224-\*\*  
Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
90031	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
24.130.072/0001-11	CAIS DO APOLO, S/N - BAIRRO DO RECIFE	50030-908
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
RECIFE	PE	34259352

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>	<b>Pré-empenho</b>
2024	NE	714	2024PE000410

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	168455	1027000000	339030	-	-

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
26/09/2024	Ordinário	0008534-63.2024.4.05	-	1.200,00

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
55.195.469/0001-15	55.195.469 ANTONIO CESIMAR FERREIRA	59284-304
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
JANUNCIO DUTRA GOMES 1314 BELA MACAIBA	RN	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACAIBA	RN	

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

**Descrição**

CC-DAP-CUSTEIO - PAD Nº 257/2024 - AQUISIÇÃO MATERIAIS ELÉTRICOS/ELETROELETRÔNICOS .

**Local da Entrega**

-

**Informação Complementar**

-

**Sistema de Origem**

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 27/09/2024 11:55  
Usuário: \*\*\*.127.224-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.200,00

#### Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 4 - TOMADA 2P + T UNIVERSAL COM PLACA BRANCA Tomada 2P+T (sextavada) para embutir, com espelho 4x2 na cor branca;ABNT - 10A/250V; Modelo (código): 2311 (Pumalux - Grupo Perlex ou similar).	1.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/09/2024	Inclusão	300,00000	4,0000	1.200,00

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

MARCELO NOBRE TAVARES

\*\*\*.222.913-\*\*

26/09/2024 17:01:07

**Gestor Financeiro**

ROSIMEIRE LIMA GREGÓRIO

\*\*\*.537.425-\*\*

26/09/2024 16:53:33

Data e hora da consulta: 27/09/2024 11:55  
Usuário: \*\*\*.127.224-\*\*  
Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
90031	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
24.130.072/0001-11	CAIS DO APOLO, S/N - BAIRRO DO RECIFE	50030-908
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
RECIFE	PE	34259352

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>	<b>Pré-empenho</b>
2024	NE	715	2024PE000410

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	168455	1027000000	339030	-	-

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
26/09/2024	Ordinário	0008534-63.2024.4.05	-	945,00

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>	
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	29703-300	
<b>Endereço</b>	<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MARIA ANGÉLICA DIAS 100 SÃO SILVANO	COLATINA	ES	27 99601 7262

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

**Descrição**

CC-DAP-CUSTEIO - PAD Nº 257/2024 - AQUISIÇÃO MATERIAIS ELÉTRICOS/ELETROELETRÔNICOS.

**Local da Entrega**

-

**Informação Complementar**

-

**Sistema de Origem**

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 27/09/2024 11:55  
Usuário: \*\*\*.127.224-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 945,00

#### Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 5 - DISJUNTOR MONOFASICO 25A Mini Disjuntor Monopolar de 25A;Termoplástico;Dimensões aproximadas: 7,88 x 1,8 x 7,88 cm, 110g;STECK, SEMENS ou similar.	170,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/09/2024	Inclusão	20,00000	8,5000	170,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 7 - INTERRUPTOR DE EMBUTIR DE DUAS SEÇÕES 10 A, COMPLETO, PARA CAIXA 4X2 Interruptor 2 seções para embutir, com espelho 4x2 na cor branca;ABNT - 10A/250V;Modelo (código): 11003 (Mec-Tronic ou similar).	775,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/09/2024	Inclusão	100,00000	7,7500	775,00

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**  
MARCELO NOBRE TAVARES  
\*\*\*.222.913-\*\*  
26/09/2024 17:01:07

**Gestor Financeiro**  
ROSIMEIRE LIMA GREGÓRIO  
\*\*\*.537.425-\*\*  
26/09/2024 16:53:33

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/09/2024 17:01:07	Alteração

Data e hora da consulta: 27/09/2024 11:55  
Usuário: \*\*\*.127.224-\*\*  
Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
90031	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
24.130.072/0001-11	CAIS DO APOLO, S/N - BAIRRO DO RECIFE	50030-908
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
RECIFE	PE	34259352

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>	<b>Pré-empenho</b>
2024	NE	716	2024PE000410

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	168455	1027000000	339030	-	-

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
26/09/2024	Ordinário	0008534-63.2024.4.05	-	492,00

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
50.933.292/0001-93	50.933.292 JOSE EDUARDO XAVIER COSTA	58434-645
<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>	
NEREU GUSMAO BASTOS 565 SERROTAO	58434-645	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
CAMPINA GRANDE	PB	

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

**Descrição**

CC-DAP-CUSTEIO - PAD Nº 257/2024 - AQUISIÇÃO MATERIAIS ELÉTRICOS/ELETROELETRÔNICOS.

**Local da Entrega**

-

**Informação Complementar**

-

**Sistema de Origem**

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 27/09/2024 11:55  
Usuário: \*\*\*.127.224-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	492,00

#### Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 6 - TOMADA (PLUG FÊMEA) Plug prolongador fêmea 2P+T;ABNT - 10A/250V;Modelo (código): 2900+9 (Mec-Tronic ou similar).	492,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/09/2024	Inclusão	200,00000	2,4600	492,00

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

MARCELO NOBRE TAVARES

\*\*\*.222.913-\*\*

26/09/2024 17:01:08

**Gestor Financeiro**

ROSIMEIRE LIMA GREGÓRIO

\*\*\*.537.425-\*\*

26/09/2024 16:53:33

Data e hora da consulta: 27/09/2024 11:55  
Usuário: \*\*\*.127.224-\*\*  
Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
90031	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
24.130.072/0001-11	CAIS DO APOLO, S/N - BAIRRO DO RECIFE	50030-908
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
RECIFE	PE	34259352

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>	<b>Pré-empenho</b>
2024	NE	717	2024PE000410

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	168455	1027000000	339030	-	-

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
26/09/2024	Ordinário	0008534-63.2024.4.05	-	140,00

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
27.466.469/0001-77	RRW LICITA LTDA	05311-030
<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>	
MERGENTHALER 345 APT 52 VILA LEOPOLDINA	05311-030	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
SAO PAULO	SP	

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

**Descrição**

CC-DAP-CUSTEIO - PAD Nº 257/2024 - AQUISIÇÃO MATERIAIS ELÉTRICOS/ELETROELETRÔNICOS.

**Local da Entrega**

-

**Informação Complementar**

-

**Sistema de Origem**

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 27/09/2024 11:55

Usuário: \*\*\*.127.224-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	140,00

#### Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 8 - DISJUNTOR MONOFASICO 32A Mini Disjuntor Monopolar de 32A;Termoplástico;Dimensões aproximadas: 7,88 x 1,8 x 7,88 cm, 110g; STECK, SEMENS ou similar.	140,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/09/2024	Inclusão	20,00000	7,0000	140,00

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

MARCELO NOBRE TAVARES

\*\*\*.222.913-\*\*

26/09/2024 17:01:08

##### Gestor Financeiro

ROSIMEIRE LIMA GREGÓRIO

\*\*\*.537.425-\*\*

26/09/2024 16:53:33

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/09/2024 17:01:08	Alteração

Data e hora da consulta: 27/09/2024 11:55  
Usuário: \*\*\*.127.224-\*\*  
Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
90031	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
24.130.072/0001-11	CAIS DO APOLO, S/N - BAIRRO DO RECIFE	50030-908
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
RECIFE	PE	34259352

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>	<b>Pré-empenho</b>
2024	NE	718	2024PE000410

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	168455	1027000000	339030	-	-

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
26/09/2024	Ordinário	0008534-63.2024.4.05	-	1.180,00

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
52.446.702/0001-05	52.446.702 JORGE NETO OLIVEIRA MARQUES	50650-260
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
GUERRA DOS MASCATES 175 TORROES	PE	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
RECIFE	PE	

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

**Descrição**

CC-DAP-CUSTEIO - PAD Nº 257/2024 - AQUISIÇÃO MATERIAIS ELÉTRICOS/ELETROELETRÔNICOS .

**Local da Entrega**

-

**Informação Complementar**

-

**Sistema de Origem**

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 27/09/2024 11:55

Usuário: \*\*\*.127.224-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.180,00

#### Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 10 - Lâmpada Bulbo LED Cor: 6.000 a 6.500K (branco frio); 1.180,00 Dimensões aproximadas (CxLxA): 20,0x11,0x9,0cm; Utiliza uma lâmpada (LED ou eletrônica) bulbo; Bivolt ç Tensão: 100/250Vca; Potência Máxima: 15W; Vida Útil: 25.000 h; Garantia contra defeitos de fabricação: 01 ano.	

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/09/2024	Inclusão	200,00000	5,9000	1.180,00

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

MARCELO NOBRE TAVARES

\*\*\*.222.913-\*\*

26/09/2024 17:01:07

##### Gestor Financeiro

ROSIMEIRE LIMA GREGÓRIO

\*\*\*.537.425-\*\*

26/09/2024 16:53:33

Data e hora da consulta: 27/09/2024 11:56  
Usuário: \*\*\*.127.224-\*\*  
Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
90031	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
24.130.072/0001-11	CAIS DO APOLO, S/N - BAIRRO DO RECIFE	50030-908
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
RECIFE	PE	34259352

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>	<b>Pré-empenho</b>
2024	NE	712	2024PE000410

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	168455	1027000000	339030	-	-

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
26/09/2024	Ordinário	0008534-63.2024.4.05	-	1.130,00

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
51.290.459/0001-08	51.290.459 ROBSON DE SOUZA RODRIGUES	32372-200
<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>	
SARA KUBITSCHK 152 APT 201 DARCY VARGAS	32372-200	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
CONTAGEM	MG	

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

**Descrição**

CC-DAP-CUSTEIO - PAD Nº 257/2024 - AQUISIÇÃO MATERIAIS ELÉTRICOS/ELETROELETRÔNICOS.

**Local da Entrega**

-

**Informação Complementar**

-

**Sistema de Origem**

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	26/09/2024 17:01:08	Alteração

Data e hora da consulta: 27/09/2024 11:56  
Usuário: \*\*\*.127.224-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.130,00

#### Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 2 - FITA ISOLANTE PARA BAIXA TENSÃO Dimensões: 19mm x 20m x 0,15mm (750V/90°C).	1.130,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/09/2024	Inclusão	200,00000	5,6500	1.130,00

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**  
MARCELO NOBRE TAVARES  
\*\*\*.222.913-\*\*  
26/09/2024 17:01:08

**Gestor Financeiro**  
ROSIMEIRE LIMA GREGÓRIO  
\*\*\*.537.425-\*\*  
26/09/2024 16:53:33

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/09/2024 17:01:08	Alteração